АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2021                                     г. Рассказово                                          № 888

О внесении изменений в постановление администрации района от 24.03.2016
№ 176 «Об утверждении порядка разработки, корректировки, осуществления
мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического
развития Рассказовского района на долгосрочный период»

 В связи со структурными и кадровыми изменениями в администрации
района, администрация района постановляет:
 1. Внести в постановление администрации района от 24.03.2016 № 176
«Об утверждении порядка разработки, корректировки, осуществления
мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического
развития Рассказовского района на долгосрочный период» (далее –
Постановление) следующие изменения:
 1.1. Пункт 3 Постановления изложить в новой редакции:
 «3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района, начальника отдела сельского
хозяйства, экономической политики, труда и муниципального заказа
В.С. Проскурякова».
 1.2. В Приложении «Порядок разработки, корректировки,
осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-
экономического развития Рассказовского района на долгосрочный период» к
Постановлению в пункте 1.2 вместо слов «отделом по экономике, труду,
предпринимательству и защите прав потребителей администрации района
(далее – Уполномоченный орган)» читать слова «отделом сельского хозяйства,
экономической политики, труда и муниципального заказа администрации
района (далее – Уполномоченный орган)».

2. Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания «РИА
«ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации  района в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района, начальника отдела сельского
хозяйства, экономической политики, труда и муниципального заказа
В.С. Проскурякова.

Глава Рассказовского района                                                          А.А. Поздняков

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/

Заместитель главы администрации района,
начальник отдела сельского хозяйства,
экономической политики, труда
и муниципального заказа
                          В.С. Проскуряков

Начальник отдела организационной,
правовой и кадровой работы
администрации района
                            О.Ю. Рудакова

Заместитель начальника отдела
сельского хозяйства, экономической политики,
труда и муниципального заказа администрации района

                  Т.Ю. Савельева

	О внесении изменений в постановление администрации района от 24.03.2016 № 176 «Об утверждении порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Рассказовского района на долго...
	1. Внести в постановление администрации района от 24.03.2016 № 176 «Об утверждении порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Рассказовского района на долгосрочный пер...